vel linearia vel lineari-subulata, fere a basi paullatim attenuata, inferiora acuta, caetera acutissime cuspidata, vel omnia acuta, intermedia 4—24 mm. longa 0,8—2,5 mm. lata (lat.: long. = 1 : 5—10), ad basin paullatim breviora sed saepe latiora, ad apicem caulium saepius angustiora brevioraque vel aequilonga, internodiis, praecipue intermedia et inferiora, multo longiora, superiora interdum breviora, erecta, interdum imbricata, vel inferne cauli plus minus adpressa, superne saepius suboblique versa et subpattentia, non raro apice subrecurvo vel falcato-incurvo, sessilia uninervia, nervo medio subtus carinato-prominente intus vix conspicuo, vel rarius plurinervia, nervis lateralibus supra basin tantum manifestis; ramealia 2—10 (cujusque rami) subito minora 3—7 mm. longa vix 1 mm. lata alterna vel bina approximata internodiis breviora vel longiora lanceolato-linearia vel linearia subulata; prophylla 3—10 mm. longa bina approximata, raro inferne pluribus glandulis nigris obsita; omnia subplana aut plerumque marginibus paullulum praecipue ad apicem versus subincurvis connatisque saepe in cuspidem teretem producta, glandulis stipularibus pro quovis folio geminis atropurpureis. postremo interdum pallescentibus oblongis vel subglobosis ornata. Flores in apice caulium ramorumque solitarii vel in cyma triflora v. in cincinno bifloro ramos terminante dispositi. Pedicelli postremo quoque calyce duplo breviores 0—2 mm. longi erecti sub flore ipso articulati. Sepala 3 —v. 5—v. 7—nervia, nervo medio inferne crassiusculo superne tenuiore prominente vel carinato-prominente, lateralibus supra basin tantum tumidis, 4—7 mm. longa, 1,8—3 mm. lata subaequilonga vel saepius interiora paululum breviora exteriora ovata vel ovato-lanceolata acuminata vel acutissime cuspidata, plerumque angustissime

hyalino-marginata, integra vel ad medium 1—3, rarius 5—8 denticulis brevissimis eglandulosis obsita, interiora late subrhombico-ovata vel suborbicularia acuminata late hyalino-marginata edentula vel in parte tertia media irregulariter tenuiterque undulato-crenulata vel denticulata, denticulis eglandulosis, rarissime apice glanduloso-incrassatis, omnia infra acumen rectum intus pilis brevissimis puberula vel glabra basi eglandulosa vel exteriora glandula nigra aucta. Petala 14—20 mm. longa 6—9 mm. lata subrhombico-obovata vel obovato-cuneata apice rotundata paullulum emarginata vel subintegra et apiculo obtuso praedita basi subunguiculata, sub anthesi paullulum supra basin cohaerentia, lutea. Staminodia plerumque optime manifesta tubum fere aequantia vel breviora cum maculis glandulosis subtriangularibus brevioribus alternantia. Tubus stamineus 1—1,3 mm. longus inter filamenta denticulo unico, rarius deficiente, triangulari vel lineari tubo longiore vel duplo breviora ornatus. Filamenta linearia ad basin dilatata supra basin 1—1,2 mm. lata 10—16 mm. longa stylis 1—3 mm. breviora glabra vel ad basin puberula; antherae oblongae basi profunde, apice paullulum vel vix emarginatae 2—3 mm. longae plus duplo longiores quam latiores. Styli 10,5—15,5 mm. longi plane in tubum connati vel apice 1—2,5, rarissime ad 5 mm. liberi, juniores erecti vel apice paullulum curvati; stigmata capitellata. Capsula (matura non visa) circa 4 mm. longa sepalis arcte incumbens vix longior superne badia, loculis 3,5 mm. longis, semiseptis ad partem tertiam completis. Semina 2,6 mm. longa 1,5 mm. lata.